
オフィシャルなお集まりからプライベートのパーティまで、
シェフ自慢のこだわりのお料理と心からのおもてなしでお手伝いいたします。

■ 価格は、消費税・サービス料込のお一人様料金となります。
■ 別途,会場費を頂戴いたします。
■ 特別メニューや追加料理など、ご要望を承ります。
■ ランチメニューは、￥4,800より承ります。
■ パーティーや会議、セミナーなど目的に合わせてご利用いただける様々な会場がございます。 

パーティプラン

※写真はイメージです。

会場のご案内

 

アッパーバンケット銀河 』平本日『 ムールルーボ 』士富『 ムールトッケンバ

Aコース

お料理は下記よりお選びいただけます。

■ 洋食コース（6名様～）
■ 洋食オンテーブルブッフェ（8名様～）
■ 洋食ブッフェ（30名様～）

Ｂコース

Cコース

￥6,000

￥7,200

￥8,500

※レディースプラン・ノンアルコールプランもございます。

2,400
2,900

 ＞＞＞ 2015.4.1 2017.3.31


